(Predávajúci a Kupujúci spoločne „Zmluvné strany“, a každý z nich samostatne „Zmluvná 
strana“) 

PREAMBULA: 

VZHĽADOM NA TO, ŽE: 

(A) Predávajúci je v čase uzatvorenia tejto Zmluvy vlastníkom jedného (1) kusu hromadnej akcie 
Spoločnosti s dátumom emisie 31.01.2022, ktorá nahrádza 3674kusov (slovom: 
tritisícšesťstosedemdesiatštyri kusov) kmeňových listinných akcií na meno, s číselným 
označením hromadnej akcieH-000 453, s menovitou hodnotou jednej akcie 33 EUR 
(slovom: tridsaťtri eur) („Pôvodná hromadná akcia“). 

(B) Predávajúci má záujem za podmienok uvedených v tejto Zmluve (i) požiadať predstavenstvo

[...]

- Podoba akcií, ktoré Hromadná akcia nahrádza: listinné 

- Forma akcií, ktoré Hromadná akcia nahrádza: na meno 

- Druh akcií, ktoré Hromadná akcia nahrádza: kmeňové s obmedzenou prevoditeľnosťou 

- ISIN akcií: nebol pridelený 

v súhrnnej menovitej hodnote 121.209EUR 

(slovom: jednostodvadsať jedentisícdvestodeväť eur). 

1.3 Kupujúci sa zaväzuje Predávajúcemu za Hromadnú akciu série B zaplatiť dohodnutú kúpnu 
cenu vo výške a spôsobom uvedeným v článku 2 tejto Zmluvy. 

2. KÚPNA CENA 

2.1 Kúpna cena za nadobudnutie jednej (1) Hromadnej akcie série B je vo výške 48.777,44 EUR 
(slovom: štyridsaťosemtisícsedemstosedemdesiatsedem eur a štyridsaťštyri euro centov) 
(„Kúpna cena“). 

2.2 Kupujúci je povinný uhradiť Kúpnu cenu Predávajúcemu bezhotovostným prevodom 
na bankový účet Predávajúceho v tvare IBAN: SK910200 0000 000025820582, vedený vo 
VÚB, a.s., pobočka Rožňava najneskôr v deň odovzdania rubo pisovanej Hromadnej akcie série

[...]

a) stanov Spoločnosti, nakoľko Spoločnosť nadobúda 
vlastné akcie Spoločnosti vo forme Hromadnej akcie série B. 

3.3 Kupujúci sa súčasne zaväzuje previesť vlastnícke právo k 3673DlhopisomVoda spieva I. 
emitovaných Spoločnosťou („Dlhopisy“) za emisný kurz/odplatu48.777,44EUR (slovom 
štyridsaťosemtisícsedemstosedemdesiatsedem eur a štyridsaťštyri euro centov) a Dlhopisy 
previesť v prospech Predávajúceho a Predávajúci sa zaväzuje Dlhopisy prevziať a zaplatiť 
dojednanú upisovaciu cenu. Dlhopismi sa na účely tejto Zmluvy rozumejú nezabezpečené 
Dlhopisy vydané podľa slovenského práva s pevným úrokovým výnosom vo výške 6,00 % p.

[...]

predmetom samostatnej dohody, ktorú sa Zmluvné strany zaväzujú uzatvoriť v deň podpisu 
tejto Zmluvy. 

4. CALL OPCIAOBCE 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Obec má výlučné a neodvolateľné právo odkúpiťod Spoločnosti 
späť všetky akcie, ktoré sú predmetom tejto Zmluvy podľa jej Čl. 1, teda 3673kusov (slovom: 
tritisícšesťstosedemdesiattri) kmeňových listinných akcií Spoločnosti na meno, ktoré môžu byť 
nahradené jednou alebo viacerými hromadnými akciami Spoločnosti, pričom môže ísť aj 
o Hromadnú akciu série B („Opčné Akcie“), nezaťažené akýmikoľvek právami tretích osôba 
vrátane všetkých práv s nimi spojených k dátumu oznámenia o realizácii Call opcie („Call

[...]

nárok na náhradu škody tým nie je dotknutý. 

5. PUT OPCIA SPOLOČNOSTI 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Spoločnosť má výlučné a neodvolateľné právo požadovať spätný 
predaj Obci, a teda spätné odkúpenie zo strany Obce, všetkých akcií, ktoré sú predmetom tejto 
Zmluvy podľa jej Čl. 1,teda 3673kusov (slovom: tritisícšesťstosedemdesiattri) kmeňových 

listinných akcií Spoločnosti na meno, ktoré môžu byť nahradené jednou alebo viacerými 
hromadnými akciami Spoločnosti, pričom môže ísť aj o Hromadnú akciu série B („Opčné 
Akcie“), nezaťažené akýmikoľvek právami tretích osôb a vrátane všetkých práv s nimi